
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 81 del 19/06/2020 
 
OGGETTO: Impegno, Liquidazione e Pagamento di Contributo alla Fraternita di Misericordia di Avellino per 

espletamento servizi vari per Ente. 
 

Pubblicazione dal 19/06/2020 al 03/07/2020 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

CONSIDERATO    che in data 3 giugno u.s. questo ente si è avvalso della disponibilità della Fraternita di 
Misericordia di Avellino e grazie ad essa ha sottoposto a prelievo sierologico alcuni 
collaboratori nonché lo stesso Commissario straordinario per accertare l’eventuale 
presenza di COVID 19 e  riprendere l’attività ordinaria presso la sede istituzionale dopo il 
periodo di lockdown e di telelavoro; 

 
RITENUTO    provvedere ad erogare alla medesima confraternita un contributo economico quale parziale 

ristoro delle spese dalla stessa sostenuta per l’attività di prelievo ed esami sierologici  
VISTO che è stata prevista la necessaria disponibilità sull’impegno di spesa n. 50/2020 Capitolo 

10110305 art. 1 del Bilancio di Previsione armonizzato 2020; 
 

DETERMINA 
 

 Impegnare e liquidare l’importo di € 300,00 a favore della Fraternita di Misericordia di Avellino a 
parziale ristoro delle spese dalla stessa sostenuta per l’attività di prelievo ed esami sierologici 
effettuati ad alcuni collaboratori nonché allo stesso Commissario straordinario per accertare 
l’eventuale presenza di COVID 19 e consentire loro di riprendere l’attività ordinaria presso la sede 
istituzionale dopo il periodo di lockdown e di telelavoro; 

 

 Procedere al pagamento della somma citata di € 300,00 sul cb IT75C0538715100000000006314 
intestato alla Fraternita Di Misericordia di Avellino; 
 

 imputare la spesa complessiva di € 300,00 sull’impegno di spesa n. 50/2020 al capitolo 10110305 art. 
1 del Bilancio di Previsione armonizzato 2020.  
 

 
 

Il Commissario straordinario 
        F.to Prof. Giovanni Colucci 

 

    

______________________________________________________________________________ 

Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 50/2020 all’intervento 10110305 art. 1 del  
Bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 
Avellino, lì 19/06/2020                                         
 
 

 

   Il Commissario straordinario 
            F.to Prof. Giovanni Colucci 

 
 

 


